様式第1号(第6条関係)

                             年  月  日

吉備中央町教育委員会  様

                  申 請 者

                    団体名

                    住 所

                    役 職

                    氏 名           ㊞

連絡先(            )

吉備中央町少年団育成補助金交付申請書

 吉備中央町少年団育成補助金交付要綱第6条の規定により少年団育成のため補助

金等交付されたく関係書類を添えて申請します。

記

1 補助金交付申請額      金         円

2 事業の内容及び経費区分

3 添付資料

  (1)    年度事業計画(別紙1)

  (2)    年度収支予算書(別紙2)

  (3)指導者・団(会)員名簿

     ※団員の学校名及び学年を明記したもの

    (4)規約(会則)

(別紙1)

年度 事業計画書

日 時 活 動 内 容 参加者数 会 場 名

※別途任意様式使用可

(別紙2)

年度 収支予算書

                                                                 (単位：円)

収入の部 支出の部

科 目 金 額 科 目 金 額

合 計  合 計

※別途任意様式使用可